



ODAMIZ "TMMOB MİTİNGİ " NDEYDİ

8 EKİMDE BİNLERCE MİMAR
MÜHENDİS VE ŞEHİR PLANCISI
ANKARA'DA TMMOB MİTİNGİNDE
BULUŞTU



Üreterek büyüyen paylaşarak gelişen bir ülkede insanca ve barış içinde yaşamak için 8 Ekim 2005'de Ankara'da "TMMOB MİTİNGİ"nde buluşan Maden Mühendisleri hakları için mücadele edeceklerini haykırışlardır. Yaklaşık 6000 kişinin katıldığı miting coşkulu bir şekilde gerçekleştirilmiştir.

İnsanın refah ve mutluluğunu amaçlayan, insan onuruna ve emeğine saygılı, önceliği kamu yararına veren, bilimsel ve teknik temellere dayalı ve çevreye duyarlı bir madencilik sektörünün yaratılabilmesi için,

Kamuda çalışan üyelerimizin ücret yetersizliği ve dengesizliğinin giderilmesi için,

İşsiz, giderek yoksullaşan ücretli ve emekli meslektaşlarımızın sorunlarını ülke gündemine taşımak için,

Meslek alanlarımıza yönelik yasa ve yönetmeliklerin hazırlanmasına müdahil

olmak için,

Alanlarımıza yönelik yasal düzenlemelerde ülke ihtiyaçlarının temel alınması için,

Grevli toplu sözleşmeli sendikal haklarımızın önündeki mevzuatın ortadan kaldırılması için,

Hayatın her alanında ve aşamasında teknik hizmetlerin ve teknik elemanların hak ettiği konumda olması için,

Bilimsel, özerk ve demokratik üniversite, eşit ve parasız eğitim için,

Siyasi kadrolaşmaya, kadın/erkek ayrımcılığına, savaşa karşı çıkmak için,

"Demokratik Türkiye, İnsanca Yaşam" taleplerimizi bir kez daha hep birlikte söylemek için alanlara çıkan maden mühendisleri Odamız pankartı altında buluştular.

Mitinge Oda pankartı ile; Adana, İstanbul, İzmir ve Zonguldak şubelerimizin pankartları altında toplanan üyelerimiz sık sık "Madenler Halkındır Satılmaz", "Demokratik Türkiye, İnsanca Yaşam", "Bağımsız Demokratik Türkiye", "Madenlerin Gerçek Sahibi Halkımızdır" sloganları ile taleplerini dile getirmişlerdir.

Mitinge Odamızın öğrenci üyeleri de geniş bir katılım sağlamışlardır. Yaklaşık 300 üyemizin katıldığı miting, Abdi İpekçi parkında TMMOB Başkanı Mehmet SOGANCI'nın yaptığı konuşma ile sona ermiştir.

